
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до місцевих програм 

Керуючись  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспортів діючих місцевих програм в частині обсягу
фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1. Програма "Будівництво (реконструкція, капітальний ремонт) об'єктів
комунальної власності Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.2
цифри «385 900» замінити на «585 900»  та в пункт 8 цифри «6 710 100» замінити
на «6 910 100».

1.2.  Програма  благоустрою  сіл  Гнідин,  Вишеньки,  Петропавлівське  на
2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри  «12 935 200» замінити на  «15 508 200»  та в
пункт 8 цифри «60 561 300» замінити на «63 134 300».

1.3  «Комплексна  програма  Золочівської  сільської  ради  щодо  розвитку
освіти на 2022-2025 роки»: в пункт 8.2 цифри  «71 211 000» замінити на  «73 245
972» та в пункт 8 цифри «246 201 209» замінити на «248 236 181»

1.4 Програма розвитку фізичної культури та спорту Золочівської сільської
ради на 2022-2025 роки в пункт 8.2 цифри  «50 000» замінити на  «260 000»  та в
пункт 8 цифри «633 734» замінити на «843 734».

1.5  Програма  розвитку  місцевого  самоврядування  на  території
Золочівської  сільської  ради  2022-2025  роки: в  пункт  8.2  цифри  «18 484  000»
замінити на  «20 443 900»  та в пункт 8 цифри  «86 245 800» замінити на  «88 205
700».

1.6 Програма «Фінансова підтримка установ спільного користування» на
2022-2025 роки: в пункт 8.2 цифри «2 588 100» замінити на «2 780 600» та в пункт
8 цифри «12 131 100» замінити на «12 323 600».

2.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради,  Відділу  освіти,
культури та спорту Золочівської сільської ради і Фінансовому відділу Золочівської
сільської  ради врахувати  внесені  зміни  до  місцевих  програм та  забезпечити  їх
виконання.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Фінансовий відділ
Золочівської сільської ради.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 лютого 2023 року
рішення № 889-31-VІІІ




